
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

J & J 3  №

О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального 
района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении 

и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Москаленского муниципального района Омской области»

На основании принятого решения о переносе остановочного пункта 
и оборудовании остановочного павильона в д. Нейфельд Москаленского 
муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральными 
законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года 
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Законом Омской области 
от 27 ноября 2015 года № 1824-03 «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном 
сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном 
сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении 
на территории Омской области», Уставом Москаленского муниципального 
района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального 
района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении 
и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
на территории Москаленского муниципального района Омской области» (далее 
-  Постановление) следующие изменения:

1Л. В Приложении 2 к Постановлению:
- строку 22 изложить в редакции согласно приложению к настоящему



постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках 

официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской 
области М.В. Бондаренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Москаленского
муниципального района А.В. Ряполов



Приложение
к постановлению главы Москаленского 
муниципального района Омской области
от № / / g r

Наименование
Время отправления

промежуточных 
пунктов (поселений)

аатомобнзьных дорог между в прямом 
направлении

в обратном 
направлении

4 6

Волчата .агрмлгеял 0 ^ 1  по ух Симах д
07-30,08-30, 
09-30,10-30, 
15-30,16-30,

Дачи №2 а/д •Москхтеккн-Тумтиохх».

07-31.08-31. 
09-32.10-32, 
15-31,16-31,

08-25.09-25. 
10-25, 15-25, 
16-25,17-25.

07-32,08-32. 
09-34, 10-34,

08-23.09-23, 
10-23, 15-23,

15-32. 16-32, 
17-34

16-23,17-23, 
18-23

Кирпичный завод V  1
07-33, 08-33. 
09-36,10-36, 
15-33,16-33,

08-21,09-21, 
10-21, 15-21. 
16-21,17-21,

Дачи № 1 хд.Моегоеян-Цм^м.в.
07-34.08-34, 
09-37,10-36, 
15-34.16-34.

08-20,09-20, 
10-20. 15-20, 
16-20, 17-20.

Нейфельд (дом №93) 07-35,08-35, 
17-35

08-19,09-19, 
17-19

Нейфельл (дом № 67) „  Цситратыш 07-36,08-36. 
17-36

08-17,09-17,
17-17

Нейфельд (дом Ht 20.
« в —

07-38.08-38, 
17-38

08-15. 09-15, 
17-15

07-39,08-39, 
09-39,10-39, 
15-39, 16-39,

08-13,09-13. 
10-13,15-13, 
16-13, 17-18.

07-40,08-40. 
09-40, 10-40. 
15-40. 16-40, 

17-40

08-12,09-12. 
10-12. 15-12, 
16-12. 17-16, 

18-17

Гуртьеаа ул Комсомольская, д. 156 'а*

07-42.08-42. 
09-42. 10-42. 
15-42, 16-42, 

17-42

08-11.09-11. 
10-11,15-11, 
16-11,17-15. 

18-15

Лицей

07-45,08-45. 
09-45,10-45, 
15-45, 16-45, 

17-45

08-09,09-09, 
10-09, 15-09, 
16-09. 17-12, 

18-12

Зымдна. ул Комсомольская л 156 "а‘

07-47,08-47. 
09-47, 10-47. 
15-47,16-47. 

17-17

08-07,09-07. 
10-07, 15-07, 
16-07. 17-10. 

18-10

Дымова (В обратном 
направлении)

ул Дымовой, д 6

07-49, 08-49, 
09-49, 10-49, 
15-49, 16-49, 

17-49

08-06,09-06. 
10-06, 15-06. 
16-06. 174)8, 

18-08

ул Комсомольская, д. 80 ’6*
08-04, 09-04, 
10-04, 15-04. 
16-04, 174)6, 

184)6

прямом направлении) ул Комсомольская л 61

07-51,08-52. 
09-51,10-51, 
15-51,16-51, 

17-51

г ™ ул Комсомольская л. 39

07-55,08-55, 
09-55,10-55, 
15-55, 16-55, 

17-55

084)2,094)2, 
10-02, 154)2, 
164)2, 174)2, 

18-02

ул Комсомазьская .1 15

07-56,08-56, 
09-56,10-56, 
15-56, 16-56, 

17-56

084)1,094)1, 
104)1,15-01, 
164)1.174)1.

МПМК№2 ул Комсомольская л  1

08-00,094Ю. 
104)0. 154)0. 
16-00. 17-00, 

18-00

Волчата
Ориентир: в сеяеро-зятаднсм 07-30.08-30, 

09-30,10-30,

Дачи №2 а'д ■Мосхаасюи-Тузаиоакв,
07-31.08-31, 
09-32,10-32,

08-25.09-25. 
10-25, 11-25.

Маслозавод а'х ■Мосхакихи-Гумвкякм
07-32,08-32, 
09-34, 10-34,

08-23,09-23, 
10-23, 11-23

Кирпичный завод № 1 я Д -Мссяалеюи-Гумхисхха*
07-33,08-33. 
09-36,10-36,

08-21.09-21, 
10-21. 11-21

Дачи№1
07-34.08-34, 
09-37,10-37,

08-20,09-20, 
10-20, 11-20

Нейфельд. дом .4,93) >‘  Цеятрсшш 07-35,08-35 08-19,09-19

Нейфельл (дом Н> 67) >з. Цектрхшш 07-36,08-36 08-17,09-17

Нейфельд (дом № 20, 
разворотная площадка I )л Цапрыыих 07-38.08-38 08-15,09-15

' - " ■ у
07-39,08-39, 
09-39,10-39,

08-13.09-13. 
10-13.11-13,

Стационар у л К— ™ .
07-40, 08-40, 
09-40, 10-40,

08-12,09-12. 
10-12, 11-12,

Гуртьеаа ул Комсомольская д. 156 V
07-42,08-42. 
09-42, 10-42.

08-11.09-11, 
10-11.11-11,

Лицей ул. Комсомольская л 156 ’а"
07-45, 08-45, 
09-45, 10-45,

084)9,094)9. 
10-09. 11-09,

Западная ул Комсомольска л 156 V
07-47.08-47, 
09-47, 10-47,

084)7,09-07, 
104)7, 114)7,

прямом направлении) 
Дымова (В обратном 
направлении 1

ул Дымовой, л 6
07-49, 08-49, 
09-49,10-49, 

11-49

08-06.09-06, 
104)6, 114)6, 

12-06

Кинотеатр (в обратном ул. Комсомольская, д. 80 ’б'
08-04,09-04. 
104)4, 114)4.

мчлм.ап 1» 07-51,08-52,

11-51

Гоголя „ к ™ ™ . , »
07-55,08-55. 
09-55. 10-55,

084)2.09-02, 
104)2. 104)2.

Маяхоаского ул Комсомольская л 15
07-56, 08-56, 
09-56, 10-56,

084)1,094)1. 
104)1, 114)1.

МПМКЛ2 ул Комсомольская д 1
084Ю. 09-00, 
10-00. 11-00. 

____1ш ___

Волчанка-МПМК

посадочных

Обеспечени

Регулярны

перевозки ПАЗ 3205, Наличие
аппаратуры
спутниково

ООО
«Автотранс- 
К», 646070, 
Омская оСл., 

Москаленский 
Р-н,

рп.Москаленки 
, ул-Совстская, 

Д. 38. К1


